
                         
 

VZDĚLÁVÁNÍ: ZÁVAŽNÁ TRESTNÁ ČINNOST MLÁDEŽE 

Dne 7. 10. 2021 proběhlo na Krajském úřadě Ústeckého kraje vzdělávání „Závažná 

trestná činnost mládeže“. Byli pozváni odborníci z Probační a mediační služby 

a Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, kteří se svými kolegy z městských 

úřadů, neziskových organizací, Policie ČR a městských policií diskutovali nad rolemi 

jednotlivých institucí při práci s dětmi a mladistvými, kteří páchají trestnou činnost. 

Společně se zamýšleli nad možnostmi a limity vzájemné spolupráce. Na závěr bylo 

představeno Programové centrum Probační a mediační služby v Mostě, které realizuje 

resocializační programy pro děti a mladistvé. 

Vzdělávání bylo realizováno v rámci projektu Ústeckého kraje „Podpora prevence 

kriminality v kraji – 2021“, který je podpořen Ministerstvem vnitra ČR z Programu 

prevence kriminality na místní úrovni. 

 

 

 


